
Valmieras Integrētās bibliotēkas 

BĒRNU APKALPOŠANAS NODAĻAS 

JAUNIEGUVUMU SARAKSTS 

2024. gada oktobrī 
 

Saturs 
0 VISPĀRĪGĀ NODAĻA ........................................................................................................ 1 

3 SABIEDRISKĀ ZINĀTNES ................................................................................................... 1 

5 MATEMĀTIKA. DABASZINĀTNES ...................................................................................... 3 

6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA. LAUKSAIMNIECĪBA ......................................... 3 

8 VALODNIECĪBA. VALODAS ............................................................................................... 4 

9 ĢEOGRĀFIJA. VĒSTURE .................................................................................................... 5 

8 DAIĻLITERATŪRA ............................................................................................................. 5 

 

 

0 VISPĀRĪGĀ NODAĻA 

VISPĀRĪGI UZZIŅU IZDEVUMI 

 Uz e-katalogu 

Saimsa, Selija. Britannica Mazuļu enciklopēdija. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 71, 

[1] lpp. 

ISBN 9789934325588 

Anotācija: Zinātkāriem bērniem no 0 līdz 3 gadu vecumam. Cietlapu grāmata ar 

rotaļīgiem tekstiem un ritmiskiem dabas skaņu atdarinājumiem vārdos iepazīstina 

bērnu ar viņa pasaules daudzveidību, izmantojot vienkāršus un viegli uztveramus 

attēlus. Tā veido bērna vārdu krājumu un rosina zinātkāri, un tādi jēdzieni kā 

krāsas, figūras, skaitļi, lielumi ir neuzkrītoši iekļauti grāmatas lapās. Grāmatu 

paredzēts pētīt bērnam kopā ar pieaugušo. Mazuļu enciklopēdija ir ideāls pamats, 

lai veicinātu vēlmi mācīties visas dzīves garumā. Enciklopēdijā ir ļoti daudz 

informācijas. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

 Saturā: Mūsu pasaule ; Dzīvnieki ; Augi ; Ķermenis ; Pārtika ; Mašīnas ; Māksla ; 

Figūras un skaitļi. 

3 SABIEDRISKĀ ZINĀTNES 

FINANSES. NAUDA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240918&ident=1351331#copies


 Uz e-katalogu 

Šēfers, Bodo. Suns, vārdā Manijs. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 190, [2] lpp. 

ISBN 9789934327346 

Anotācija: Vienkārši, kā spēlējoties, iemācies rīkoties ar naudu un piepildi savus 

sapņus! Jo agrāk sāksi pelnīt un likt lietā naudu, jo bagātāks kļūsi. Bagātības un 

panākumu pamatprincipus iespējams apgūt vieglā un rotaļīgā veidā. Grāmatas 

autors Bodo Šēfers labklājības pamatlikumus ievijis aizraujošā stāstā par 

divpadsmitgadīgo Kiru un neparasto labradoru Maniju, kurš prot runāt un sniedz 

finanšu ģēnija cienīgus padomus: kā veidot uzkrājumus, kādas ir optimālas naudas 

ieguldīšanas stratēģijas, kas ir akcijas un akciju fondi, kā atbrīvoties no parādiem. 

- Pirmizdevums latviešu valodā: Schäfer, Bodo, 1960-. Suns, vārdā Money, Rīga : 

Zvaigzne ABC, [2010]. 

PIRMSSKOLAS AUDZINĀŠANA UN IZGLĪTĪBA 

 Uz e-katalogu 

Braucamrīki. Rīga : SIA "Egmont Latvija", 2024. 10 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274169 

Anotācija: Šī cietlapu grāmatiņa ar košajiem attēliem iepazīstina ar dažādiem 

braucamrīkiem, rosina tos nosaukt un ļauj pilnveidot valodas prasmi. - 

Pirmsskolas vecuma bērniem. - 2+ gadi. 

 Uz e-katalogu 

Dzīvnieki. Rīga : SIA "Egmont Latvija", 2024. 10 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274152 

Anotācija: Šī cietlapu grāmatiņa ar košajiem attēliem iepazīstina ar dzīvniekiem, 

rosina nosaukt attēlotās dzīvās radības un ļauj pilnveidot valodas prasmi. - 

Pirmsskolas vecuma bērniem. - 2+ gadi. 

 Uz e-katalogu 

Krāsas. Rīga : SIA "Egmont Latvija", 2024. 10 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274176 

Anotācija: Šī cietlapu grāmatiņa ar košajiem attēliem iepazīstina ar krāsām, rosina 

nosaukt attēlotos objektus un ļauj pilnveidot valodas prasmi. - Pirmsskolas 

vecuma bērniem. - 2+ gadi. 

ETNOGRĀFIJA. FOLKLORA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240857&ident=1351270#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240830&ident=1351243#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240829&ident=1351242#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240880&ident=1351293#copies


 Uz e-katalogu 

Dufta, Zanne. Kā gaidīsim Ziemassvētkus? Rīga : Madris, [2024]. 16 nenumurētas 

lpp. 

ISBN 9789984317014 

Anotācija: Grāmata sniegs atbildes uz visdažādākajiem bērnu jautājumiem. Kā 

mēs gatavojamies Ziemassvētkiem? Kā īsināt laiku līdz Ziemassvētkiem? Kā 

pavadām adventi? Kad beidzot būs dāvanas?. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

5 MATEMĀTIKA. DABASZINĀTNES 

ASTRONOMIJA 

 Uz e-katalogu 

Kosmosā. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 12 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274022 

Anotācija: Vai kādreiz esi lūkojies naksnīgajās debesīs un prātojis, kas tur augšā 

ir? Dodies neaizmirstamā kosmosa ceļojumā un uzzini jaunus aizraujošus faktus 

šajā grāmatā ar vairāk nekā 50 atlokiem!. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots 

no angļu valodas. 

PALEONTOLOĢIJA 

 Uz e-katalogu 

Džubaka, Emīlija. Vai tu zini, kādi bija dinozauri? Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 28 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934324512 

Anotācija: Viss sākas kādā dienā, kad alu cilvēku Kudlaču pamodina skaļa rūkoņa 

vēderā, jo viņš ir izsalcis. Par laimi, viņš atrod olu. Taču drīz vien izrādās, ka no tās 

ēdiens nesanāks. Ola ir kapsula ceļojumam laikā! Tā sākas Kudlača un viņa drauga 

prusaka lielais ceļojums. Viņi dodas dinozauru pasaulē un satiek lielāko dinozauru 

priekšteci riohazauru, teratozauru, kurš pazaudējis olu, augēdāju diplodoku, 

ūdenī dzīvojošo pleziozauru, tiranozaura radinieku tarbozauru, milzīgo 

argentinozauru, terizinozauru ar garajiem nagiem, lidojošo arheopteriksu un 

daudzus citus. Lasītājs uzzinās arī to, cik veca ir mūsu planēta, kā notika dzīvnieku 

evolūcija, kas patiesībā bija dinozauri un kādi dzīvnieki dzīvoja vienā laikā ar tiem. 

- Pirmsskolas vecuma bērniem. 

6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA. LAUKSAIMNIECĪBA 

TEHNISKĀS ZINĀTNES 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240611&ident=1351024#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240788&ident=1351201#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240913&ident=1351326#copies


 Uz e-katalogu 

Brikčinskis, Marcins. Vai tu zini, ko dara auto?. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 26 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934320750 

Anotācija: Šeit ir tik daudz automašīnu! Automobiļi un kravas automašīnas, 

modernas un antīkas mašīnas, treileri un piekabes. Ir arī celtņi, ekskavatori, 

autobusi, atkritumu vedēji, traktori, kombaini un daudzi citi. Un cik daudz kas šeit 

notiek! Automašīnas brauc pa šoseju, piedalās rallijā, stāv satiksmes sastrēgumā 

un daudzstāvu autosalonā. Citi transportlīdzekļi strādā laukos un būvlaukumos, 

tīra sniegu un pat palīdz nocelt kaķi no koka. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - 

Tulkots no poļu valodas. 

MĀJDZĪVNIEKU TURĒŠANA 

 Uz e-katalogu 

Kučarska, Nikola. Vai tu zini, ko dara kaķi?. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 28 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934320743 

Anotācija: Apaļīgajam kaķim Maksim dzīve ir sakārtota un mierīga - viņam tikai 

nākas aizstaigāt no bļodas līdz dīvānam un atpakaļ. Taču pārējie domā, ka Maksim 

vajadzētu kādu, kas viņu uzmundrinātu, un tā ģimene no patversmes adoptē rudu 

kaķenīti, vārdā Kika. Jautra bilžu grāmata, bet vienlaikus tā ir pirmā kaķu 

enciklopēdija mazajam lasītājam, kurš nespēs atrauties no Makša, Kikas un viņu 

daudzo draugu piedzīvojumiem. Mazais lasītājs varēs ne tikai lasīt un aplūkot 

zīmējumus, bet arī risināt uzdevumus un vingrināt vērīgumu. Lasot ātri vien 

sapratīs, ka divi kaķi ir labāk nekā viens. Bet vai Maksis domā tāpat?. - Pirmsskolas 

vecuma bērniem. - Tulkots no poļu valodas. 

CELTNIECĪBA. BŪVDARBI 

 Uz e-katalogu 

Būvlaukumā. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 12 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274039 

Anotācija: Dodies aizraujošā ceļojumā uz būvlaukumu un atklāj interesantus 

faktus šajā grāmatā ar vairāk nekā 50 atlokiem!. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - 

Tulkots no angļu valodas. 

8 VALODNIECĪBA. VALODAS 

VALODA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240912&ident=1351325#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240901&ident=1351314#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240889&ident=1351302#copies


 Uz e-katalogu 

Rancāne, Kristiāna. Alfabēts. [Stabulnieku pagasts, Preiļu novads] : IK 

"SimplyLove", [2024]. 36 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934903953 

Anotācija: Grāmata “Alfabēts” radās ar domu dot iespēju bērniem iepazīt ne tikai 

vienu vārdu, kas sākas ar konkrēto alfabēta burtu, bet ļaut apgūt dažādus un 

daudzveidīgus vārdus. Ideāli, ja mājās ir dažāda vecuma bērni no 3 – 9 gadiem, jo 

varēs šo grāmatiņu izmantot kopā. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

9 ĢEOGRĀFIJA. VĒSTURE 

KARTES 

 Uz e-katalogu 

Raits, Īans. Neparastās kartes. Rīga : Jāņa sēta, [2024]. 201 lpp. 

ISBN 9789984077857 

Anotācija: Grāmata ļaus paraudzīties uz pasauli no cita skatpunkta! Cik ilgā laikā 

1914. gadā varēja aizceļot no Londonas uz Rīgu? Kas atrodas Latvijai pretējā 

zemeslodes pusē? Cik pasaules valstu karogā nav ne zilās, ne sarkanās krāsas? 

Šajā netradicionālajā atlantā iekļautās kartes palīdzēs rast atbildi uz šiem un 

daudziem citiem jautājumiem par kultūru, vēsturi, politiku un dažnedažādām 

ģeogrāfiskām niansēm. - Tulkots no angļu valodas. 

VĒSTURES ZINĀTNE 

 Uz e-katalogu 

Vēsture un kultūra. Rīga : Madris, [2024]. 63 lpp. 

ISBN 9789984316536 

Anotācija: Ceļo pagātnē un uzzini atbildes uz saviem jautājumiem šajā ceļvedī par 

visu, kas saistīts ar vēsturi un kultūru! Civilizācijas sākums, reliģija un kultūra, senā 

vēsture, modernā sabiedrība. Vai kādreiz esi aizdomājies, kas aizsāka olimpiskās 

spēles? Un ko nozīme vārds vikings? Un cik sena ir Senā Ēģipte?. - Jaunākā skolas 

vecuma bērniem. 

Saturā: Civilizācijas sākums ; Reliģija un kultūra ; Senā vēsture ; Modernā 

sabiedrība. 

8 DAIĻLITERATŪRA 

ORIĢINĀLLITERATŪRA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240875&ident=1351288#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240615&ident=1351028#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240888&ident=1351301#copies


 Uz e-katalogu 

Behmane, Liene. Kaķa Semanuela piedzīvojumi. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 125, 

[2] lpp. 

ISBN 9789934327988 

Anotācija: "Mani sauc Semanuels. Kaķis Semanuels. Esmu pilntiesīgs Kornvolas 

reksa šķirnes pārstāvis, ģeniāls istabas runcis. Man ir cirtaini viļņains kažociņš – to 

glaudot, tas kļūst vēl zīdaināks –, lielas ausis, lai varētu labāk dzirdēt, kā atveras 

ledusskapis, gara aste, kuru ziņkārības dēļ gadās iespiest durvīs, pašķidru ūsu 

kušķis ar vienu absolūti pikanti sirmu ūsu, omulīgs konservu uzkrājumu puncis un 

daudz draugu. Ikdienā mitinos kopā ar Māām, Pāāp, Mazajiem cilvēkiem, 

insektiem, peldošām un lienošām radībām. Manā dzīvē vēl ir sastopama arī 

despotiska Uzraudze, ļoti mīlīga Omīte, tālu tālie lauku radi, aiz loga mītošie sētas 

kaķi un vesela virkne stāstu.". 

 Uz e-katalogu 

Bīriņš, Ojārs E. Pasakas no Ota vācelītes. Cēsis : Sava grāmata, 2024. 126, [1] lpp. 

ISBN 9789934400070 

Anotācija: Šī grāmata ir aizraujoša un iztēli rosinoša lasāmviela mazajiem 

lasītājiem. Tajā apkopoti dzejoļi ar sirsnīgiem un dzīvīgiem tēliem, kas aicina 

bērnus ceļot pa pasaku pasauli, kur piedzīvojumi un mācības vienmēr ir pa rokai. 

Grāmatas autors, veidojot dzejoļus, smēlies iedvesmu gan no latviešu tautas 

pasakām, gan no brāļu Grimmu un H.K. Andersena klasiskajiem pasaku motīviem, 

kuru noslēpumainā un reizēm pārsteidzošā daba piešķir dzejoļiem maģisku 

pieskaņu. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 Saturā: Brīnumu stabulītes ; Vectēva padoms ; Sieva ar kaiti ; Eža kažociņš ; 

Zvejnieks un zelta zivtiņa ; Princese stikla kalnā ; Sniegbaltīte un septiņi rūķīši ; 

Ērkšķrozīte ; Ķēniņš Strazdbārdis ; Mazā sērkociņu pārdevēja. 

 Uz e-katalogu 

Ikstena, Nora. Trīs salas II. [Rīga] : Dienas Grāmata, [2024]. 32, [3] lpp. 

ISBN 9789934636202 

Anotācija: Rakstnieces Noras Ikstenas un mākslinieces Kristiānas Dimiteres radītie 

divi draugi - Vabulīša kungs, kurš ir mazliet brīnumdaris, un viņa uzticamais suns 

Pifāns - dodas pie saviem lasītājiem ar otro grāmatiņu "Trīs salas". Abi joprojām 

mīļi sadzīvo savā vītolu ieskautajā mājiņā, kur gandrīz ik dienu atgadās kas 

neparasts, taču kādā jaukā rītā Vabulītis pie rīta kafijas izteica Pifānam negaidītu, 

taču patiesībā sen gaidītu piedāvājumu: Dosimies ceļā, Pifān!. - Jaunākā skolas 

vecuma bērniem. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240679&ident=1351092#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240883&ident=1351296#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240834&ident=1351247#copies


 Uz e-katalogu 

Skrebele, Ruta. Vectēva sēņpasakas. Rīga : Latvijas Mediji, [2024]. 48, [1] lpp. 

ISBN 9789934293726 

Anotācija: Mazā Mārīte labprāt dodas sēņot kopā ar vectēvu. Jo kurš gan cits tik 

labi pazīst mežu un visus tā iemītniekus? Un nekas vetēvam nav mīļāks par sēnēm. 

Viņš pazīst tās visas – bērzlapes, apšu bekas, gailenes, baravikas, bīstamās 

mušmires – un zina par tām lieliskus stāstus. Tu tikai paklausies, kā reiz notika… 

Klasiskas sēņu un meža pasakas ar moderniem elementiem, kas pārsteigs un 

uzjautrinās lielus un mazus lasītājus. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Zvirgzdiņš, Juris. Lidojošās vējdzirnavas. Rīga : Pētergailis, [2024]. 42, [1] lpp. 

ISBN 9789984335827 

Anotācija: Šis stāsts ved uz fantāzijas zemi, kas par tādu kļūst, apmeklējot latviešu 

pagātnes, zemnieku sētas un tradīciju krātuvi - Etnogrāfisko brīvdabas muzeju. 

Kārlis un Ilzīte nokļūst vējdzirnavās, piedzīvo negaisu, un notiek brīnums - 

vējdzirnavas paceļas gaisā, sastaptais melderis tās vada pavisam neparastā veidā. 

Gaisā varavīksnes lokā pār senatnīgajām Vidzemes un Kurzemes sētām dārd 

pērkons un Doma ērģeļu skaņas, izskan teiksmaini Rīgas torņu gaiļu un Ķaķu mājas 

stāsti. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Resurss sagatavots ar Valsts 

kultūrkapitāla fonda atbalstu. 

TULKOTĀ DAIĻLITERATŪRA 

 Uz e-katalogu 

Bauere, Jana. Kā nobiedēt briesmekli. Rīga : Pētergailis, [2024]. 33 nenumurētas 

lpp. 

ISBN 9789984335841 

Anotācija: Vai zem tavas gultas ir briesmeklis? Vai tas ir resns, tikai ar vienu aci un 

lieliem asiem nagiem? Tad šis ir BEZVEIDA NESAVĀKTENIS. Bet neuztraucies, tas 

baidās no pūtēju orķestriem! Lai to atbaidītu, ir jāatskaņo skaļa marša mūzika. Bet 

ko darīt, ja briesmonis nav BEZVEIDA NESAVĀKTENIS, bet gan ZOBAINAIS? Vai pat 

pūkains? Šeit ir labs padoms: "Zvaniet OTONAM KOBILICAM!" Grāmata ir stāsts 

par zēnu, kurš nāk palīgā nobiedētam draugam ar nelielu briesmoņu enciklopēdiju 

un triku ceļvedi, kā tos padzīt, kā arī ar stāstu par vienaudžu vardarbību un mūsu 

bažu pārvarēšanu. Grāmata runā par briesmoni, kas mīt mūsos visos un rada 

problēmas, kas šķiet nepārvaramas. Tā arī risina vienaudžu vardarbību un 

iebiedēšanu, bet galu galā ir par diviem zēniem brīnišķīgā piedzīvojumā. - 

Pirmsskolas vecuma bērniem. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240588&ident=1351001#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240842&ident=1351255#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240824&ident=1351237#copies


 Uz e-katalogu 

Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. [2] Meža šalkas. Rīga : Zvaigzne ABC, 

[2024]. 263, [4] lpp. 

ISBN 9789934326196 

Anotācija: Mīlestība reizēm var izrādīties diezgan piņķerīga padarīšana. Ja 

Valentīnas mamma iemīlētos, Valentīnai nebūtu jādodas projām, un viss varētu 

palikt tā, kā meitenes to bija iztēlojušās: četras draudzenītes pavada vasaru Vilo 

mežā. Tomēr meiteņu iecerētais plāniņš ar pašu pagatavoto Mīlestības dziru noiet 

greizi. Turklāt Vilo, Valentīnai, Grietiņai un Lotiņai vēl arī jādabū prom no meža 

trīs zēni, kuri bez viņu ziņas sākuši sev kokā būvēt mājokli. Un izskatās, ka mežam 

pret to nekas nav iebilstams... - 4.-6. klasei.   [2]. Meža šalkas. 

 Uz e-katalogu 

Deflīhera, Evelīna. Es nekad neko nelaimēju. Rīga : Latvijas Mediji, [2024]. 108, 

[7] lpp. 

ISBN 9789934293887 

Anotācija: Sapņotājai Nellei patīk iet skolā, pat tad, ja ne vienmēr labi sokas 

mācībās. Taču meitene neatmet cerību, ka kādu dienu taču beidzot paveiksies. 

Vai tas varētu notikt lielajā skolas loterijā? Un kādas tad īsti ir sapņu brīvdienas? 

Aizraujošs un komisks stāsts par to, kā atrast lielus un mazus laimes brīžus katru 

dienu – arī tad, ja tavā sapņu ceļojumā uzrodas matemātikas skolotājs. - Jaunākā 

skolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Funke, Kornēlija. Noburtie kartupeļi. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 32, [4] lpp. 

ISBN 9789934327629 

Anotācija: Būru, būru, uzbūru! Raganai Almai Kamillai ir tikai mazi mazītiņi 

kartupeļi. Taču ar pareizajiem buramvārdiem šo problēmu var atrisināt zibenīgi. 

Bet kas tad tas? Pēkšņi kartupeļi ir milzīgi kā bumbas, bet pati Alma Kamilla – 

pavisam maziņa. Vai viņai izdosies visu vērst par labu?. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Harman, Juli. Viss, ko vēlos Ziemassvētkos.... Rīga : Story House Egmont, [2024]. 

25 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934273711 

Anotācija: Lampiņu virtenes, rotājumi un piparkūkas. Mazais lapsēns tik ļoti gaida 

Ziemassvētkus! Tomēr viņš ātri vien saprot, ka šos svētkus tik pasakainus padara 

tieši draugi, ar kuriem mēs tos svinam kopā. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - 

Tulkots no angļu valodas. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240832&ident=1351245#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240887&ident=1351300#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240899&ident=1351312#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240784&ident=1351197#copies


 Uz e-katalogu 

Hapka, Catherine. Vinnijs Pūks. Pirmais sniegs. Rīga : Story House Egmont, 

[2024]. 45, [3] lpp. 

ISBN 9789934274343 

Anotācija: Pastaigas laikā Kristofers Robins ieminas, ka gaidāms sniegs. Vinnijs 

Pūks īsti nesaprot, ko zēns ar to domājis, tāpēc vēršas pēc padoma pie Trusīša, 

bet arī Trusītis nespēj ieviest skaidrību. Pūks turpina meklēt atbildi, iztaujājot 

draugus. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots no angļu valodas. - "Based on 

the "Winnie the Pooh" works by A.A. Milne and E.F. Shepard"--Iespiedziņās. 

 Uz e-katalogu 

Iepazīsties ar ķepu patruļu! Paw Patrol. [Rīga] : [Story House Egmont], [2024]. 11 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274206 

Anotācija: Lasi aizraujošo Ķepu patruļas piedzīvojumu stāstu un priecājies par 

stāvbildēm!. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Teksts latviešu valodā, tulkots no 

angļu valodas. - Aprakstīts pēc vāka un iespiedziņām. 

 Uz e-katalogu 

Ķepu patruļas braucamrīki. Paw Patrol. [Rīga] : [Story House Egmont], [2024]. 11 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274213 

Anotācija: Lasi aizraujošo Ķepu patruļas piedzīvojumu stāstu un priecājies par 

stāvbildēm!. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Teksts latviešu valodā, tulkots no 

angļu valodas. - Aprakstīts pēc vāka un iespiedziņām. 

 Uz e-katalogu 

Maģiskie vienradži. Ballīte pilī. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 8 nenumurētas 

lpp. 

ISBN 9789934274015 

Anotācija: Princese Šarlote un vienradzīte Bella ielūgtas uz prinča dzimšanas 

dienas ballīti. Pievienojies viņām un karaliskajiem viesiem šajā grāmatā ar 

aizraujošām stāvbildēm katrā lappusē!. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots 

no angļu valodas. 

 

 Uz e-katalogu 

Mana labākā draudzene Pepa. Peppa Pig. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 32 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274459 

Anotācija: Pepai ir ļoti daudz labu īpašību - viņa ir jautra, drosmīga, zinātkāra un 

laipna. Viņa ir ļoti laba draudzene, un katra diena Pepai ir kā jauns piedzīvojums. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240610&ident=1351023#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240892&ident=1351305#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240891&ident=1351304#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240890&ident=1351303#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240876&ident=1351289#copies


Kas tev vislabāk patīk tavā labākajā draudzenē Pepā?. - Pirmsskolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

My Little Pony. Svinības. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 24 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934274916 

Anotācija: Zefīru kalnā katru gadu tiek rīkota Glītumzīmīšu balle, kurā sumina tos 

Ekuestrijas ponijus, kas tajā gadā ieguvuši glītumzīmītes. Šogad ir pienākusi 

Mistijas kārta, un draugi ļoti vēlas, lai viņa izbauda svinības. - Pirmsskolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Paltanavičs, Selemons. Vāverēna gads. [Rīga] : Baltais valis, [2024]. 61, [1] lpp. 

ISBN 9789934918940 

Anotācija: Grāmata ir ne vien talantīga stāstnieka sarakstīta pasaka par vāverēnu, 

kas izdzīvo dažādus gadalaikus mežā, bet arī izglītojoša dabas "enciklopēdija". 

Tajā bērni uzzinās, kā putni vij ligzdas pavasarī, kā mācās mazuļi, kā zvēri gatavo 

ziemas krājumus un paslēpjas no sliktiem laikapstākļiem, kā veidojas lāstekas un 

sniegpārslas, kāpēc rudenī krīt lapas, kāpēc vasarā ir tik īsas naktis un daudzus 

citus faktus. Grāmatā ir arī ziņkārīgās vārnas dienasgrāmata ar autora 

fotogrāfijām. 

 Uz e-katalogu 

Preisens, Alfs. Kazlēns, kas prata skaitīt līdz desmit. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 

28 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934327544 

Anotācija: Daudziem labi zināmo un paaudzēs iemīļoto stāstu par kazlēnu, kurš 

skaita dzīvniekus, viņiem to negribot, norvēģu rakstnieks Alfs Preisens (1914–

1970) sarakstīja 1957. gadā, un grāmata pirmo reizi izdota vienlaikus Norvēģijā un 

Zviedrijā. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots no: Prøysen, Alf, 1914-1970. 

Killingen som kunde räkna till tio, Oslo, Norway : Gyldendal Norsk Forlag, 2015. - 

Tulkots no zviedru valodas, oriģinālizdevums norvēģu valodā. 

 Uz e-katalogu 

Roulinga, Dž. K. Ziemassvētki Cūkkārpā. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 41 

nenumurēta lpp. 

ISBN 9789934324529 

Anotācija: "Tuvojās Ziemassvētki. Kādu rītu decembra vidū Cūkkārpa pamodās, 

ieputināta vairākas pēdas dziļā sniegā." Tā sākas grāmatas "Harijs Poters un 

Filozofu akmens" divpadsmitā nodaļa - sirsnīgais stāsts par Harija Potera 

pirmajiem Ziemssvētkiem Cūkkārpā. No Lielās zāles, ko rotā milzu egles, līdz 

omulīgiem vakariem Grifidora koptelpā - Ziemassvētki ir laiks, ko raksturo siltums, 

draudzība, gards ēdiens un maģiski pārsteigumi, kurus Harijs nekad neaizmirsīs. - 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240877&ident=1351290#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240783&ident=1351196#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240760&ident=1351173#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240837&ident=1351250#copies


Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots no angļu valodas. - Teksts no Dž.K. 

Roulingas grāmatas "Harijs Poters un Filozofu akmens". 

 Uz e-katalogu 

Valjamss, Deivids. Pasaulē briesmīgākie briesmoņi. [Rīga] : Zvaigzne ABC, [2024]. 

283, [1] lpp. 

ISBN 9789934322990 

Anotācija: Vai esat gana drosmīgi iepazīt BRIESMOŅU pasauli? Lords Fantoms tiek 

pamodināts pēc piecsimt gadu ilga miega un konstatē, ka viņa īpašums pārvērsts 

par atrakciju parku. Zeltīte atklāj, ka viņas vecāki un mazais brālītis ir vampīri. 

Kristeram ir aizdomas, ka viņa jaunais draugs ir vilkacis. Savukārt Roze sastopas ar 

Lohnesa briesmoni. - 4.-6.kl. - Teksts latviešu valodā, tulkots no angļu valodas. 

 Uz e-katalogu 

Zarambaite, Igne. Emīla vēstule. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 59, [4] lpp. 

ISBN 9789934326417 

Anotācija: Mazas pilsētiņas pasts strādā labāk nekā citi. Paciņas tajā nepazūd, un 

vēstules vienmēr laikus sasniedz adresātu. Ja kāds teiktu, ka šis pasts ir 

brīnumains, viņam gandrīz būtu taisnība. Tajā strādā slepeni darbinieki – Berta 

Garastīte un Ludvigs Mitrausītis. Katru nakti viņi izlien no savas aliņas un ķeras pie 

darba: šķiro vēstules, rūpīgi saliek tās kaudzītēs, aizlīmē pavērušās aploksnes. Pag, 

jūs teiksiet, bet kāpēc viņi strādā naktīs un dzīvo alā? Berta un Ludvigs ir peles! 

Turklāt ļoti ziņkārīgas peles - dažkārt arī izlasa kādu vēstuli. Tā viņi uzzina, ka Emīls 

jūtas vientuļš. Zēns raksta Ziemassvētku vecītim vēstuli, lūdzot draugu. 

Ziemassvētku vecītis tik lielu vēlēšanos izpildīt nevar, tāpēc pelēni nolemj Emīlam 

palīdzēt paši. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Grāmata izdota ar Lietuvas 

Kultūras institūta atbalstu. 

 

Aicinām iepazīties ar plašu e-grāmatu kolekciju latviešu un angļu valodā!  

Skatīt šeit: E-grāmatas - Valmieras integrētā bibliotēka 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240622&ident=1351035#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240900&ident=1351313#copies
https://biblioteka.valmiera.lv/pakalpojumi/e-resursi/e-gramatas/

